FROM ESCRITORIO.DE RDVOCRCIR [179 2119195 1'1.3.1:J. 13 199'3 D5:34PM P1

LNIVERSfDADE FEDERAL DE SERGlPE
Gabinete do Reitor UIIYOUDU[tlUUl Dt 'ul),"

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 04 de maio de 1999.

OFÍCIO N° 11.O /GR

Senhor Deputado Federal;

Comunicamos que a MOÇÃO DE AGRADECIMENTO que Vossa Excelência irá
receber desta Universidade conforme Oficio n° 089/GR, foi transfererida para o próximo
dia 28/05/99, às 10 horas, no Auditório da Reitoria, no Campus Universitário.

Atenciosamente,

~~~'Jv~ G
\

r. Jos' Fernandes de Lima
REITOR

ExmO Sr.
Dep. Federal MARCELO DEDA CHAGAS
Rua Lourival Chaga 405 - Ap. 104
AracajulSE

:.': Cidade Universitária ?mC Jose Aloisio de Campos - Av. Marechal Rondou, SfN - Jardim R07.a Elze
W Telefone (079) 212.0408 - FA..'\ (079) 212-6474 - CEP 49100-000 - São Cristóvão/Sf

. .R Home Pagc: hltp://www.ukbr

UNIVERSIDADE FEDE L DE SERGIPE
Gabinete do Reitor

Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", 19 de maio de 1999.

CIRCULAR N° 003/99/G.R.

Prezado(a) Senhor(a)

A Universidade Federal de Sergipe dando continuidade ao Fórum PENSAR

SERGIPE, convida Vossa Senhoria e demais integrantes deste órgão para

participarem da próxima conferência, a ser realizada no dia 28 do corrente,

sexta-feira, às 19h30min, no auditório do Tribunal de Justiça.

Tema: O Programa de Governo do Estado de Sergipe

Expositor: Governador dr. Albano Franco

Cordialmente.

( ~\
. íiitJOsÉ FERNAND~·

Reitor

!:8lCidade Universitária Prof José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S\N" - Jardim Rosa Elzc -São Cristóvão-SE
CEP 49.100-000 - li (079) 212 6408 FA."XJFONE(079) 2126474 - TELEX (079) 2189